
 

 

UCHWAŁA NR XXV/338/2017 

RADY MIEJSKIEJ WE WRZEŚNI 

z dnia 21 czerwca 2017 r. 

w sprawie zarządzenia poboru podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości na terenie 

wsi w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jedn.: Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (tekst jedn.: Dz. U. z 2016 r. poz. 716 z późn. zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 

1984 r. o podatku rolnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2016 r. poz. 617 z późn. zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 

30 października 2002 r. o podatku leśnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2016 r. poz. 374 z późn. zm.) oraz art. 28  

§ 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku – ordynacja podatkowa (tekst jedn.: Dz. U. z 2017 roku, poz. 201  

ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zarządza się na terenie wsi Gminy Września pobór podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od 

nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa. 

§ 2. 1. Inkasentami uprawnionymi do pobierania wymienionych w § 1 podatków są sołtysi na terenie 

swojego sołectwa tj.: 

1) sołtys - Magdalena Balicka dla sołectwa: Białężyce, Chocicza Wielka, 

2) sołtys – Waldemar Bartkowiak dla sołectwa: Kaczanowo, Neryngowo, 

3) sołtys – Cieślicki Telesfor dla sołectwa: Gulczewo, Gulczewko, 

4) sołtys – Kazimierz Cypryański dla sołectwa: Marzenin, Kawęczyn, 

5) sołtys - Stanisław Dębicki dla sołectwa: Sobiesiernie, Ostrowo Szlacheckie, 

6) sołtys – Grzegorz Dobrosielski dla sołectwa: Grzybowo, 

7) sołtys – Teresa Dzięcielewska dla sołectwa: Sołeczno, 

8) sołtys – Roman Gaca dla sołectwa: Sędziwojewo, 

9) sołtys – Urszula Hulewicz dla sołectwa: Obłaczkowo, 

10) sołtys – Józef Karmoliński dla sołectwa: Psary Wielkie, Nowy Folwark, 

11) sołtys – Zenon Kaźmierczak dla sołectwa: Osowo, 

12) sołtys – Henryka Kołodziejczak dla sołectwa: Goniczki, 

13) sołtys – Wiesława Konieczna dla sołectwa: Chwalibogowo, Grzymysławice, 

14) sołtys – Kazimierz Kosmala dla sołectwa: Węgierki, 

15) sołtys – Władysław Kosmala dla sołectwa: Kleparz, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 czerwca 2017 r.

Poz. 4699



16) sołtys - Robert Kozubiński dla sołectwa: Sokołowo, 

17) sołtys – Henryk Kóska dla sołectwa: Słomowo, Słomówko, 

18) sołtys – Łukasz Cichy dla sołectwa: Psary Polskie, 

19) sołtys – Piotr Ostrowski dla sołectwa: Stanisławowo, 

20) sołtys – Leszek Pacholski dla sołectwa: Strzyżewo, Noskowo, Radomice, 

21) sołtys – Marlena Piszczatowska dla sołectwa: Bardo, 

22) sołtys – Karolina Rewers dla sołectwa: Gutowo Wielkie, 

23) sołtys – Elżbieta Roszak-Krawczyk dla sołectwa: Gonice, 

24) sołtys – Andrzej Rzepka dla sołectwa: Otoczna, Broniszewo, 

25) sołtys – Grzegorz Sikorski dla sołectwa: Gutowo Małe, 

26) sołtys – Justyna Stoinska dla sołectwa: Psary Małe, Przyborki, 

27) sołtys – Arleta Szykowna dla sołectwa: Gozdowo, Nadarzyce, 

28) sołtys – Ewa Tabaczka dla sołectwa: Chocicza Mała, 

29) sołtys – Piotr Wesołowski dla sołectwa: Chociczka, Żerniki, 

30) sołtys – Henryk Wiktorowski dla sołectwa: Wódki 

31) sołtys – Milena Woźniak dla sołectwa: Bierzglin, 

32) sołtys – Karol Wójcik dla sołectwa: Nowa Wieś Królewska, 

33) sołtys – Mirosław Zgoliński dla sołectwa: Bierzglinek. 

§ 3. Ustala się wysokość wynagrodzenia za inkaso podatków o których mowa w § 1 niniejszej uchwały 

w wysokości 5% zainkasowanej kwoty podatku. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Września. 

§ 5. Traci moc uchwała nr XXXI/223/97 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 14 lutego 1997 roku w sprawie 

poboru podatku rolnego oraz podatku od nieruchomości na terenie wsi zmieniona Uchwałą Nr XLII/291/01 

Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 29 czerwca 2001 roku. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego 

 

Przewodniczący Rady  

(-) Waldemar Grześkowiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4699


		2017-06-30T11:25:43+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




